АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022г.    № 72
О внесение изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.06.2020
№ 46 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12.01.1996г. и частью 5 статьи 4 Федерального закона «Об автономных учреждениях» № 174-ФЗ от 03.11.2006г., руководствуясь Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.06.2020г. № 46 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

     1.1. В пункте 31 слова «Финансовое обеспечение выполнения плана оказания муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальным казенным учреждением осуществляется в соответствии с показателями бюджетной сметы этого учреждения.» исключить.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Кунчурукского сельсовета                                                                   Болотнинского района
Новосибирской области                                                             Е.Н.Кокорина